РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/j» •// 2019 г.
г. Калининград

О присоединении
к инвестиционной декларации
Калининградской области

№ JP50

В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата и
поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности на
территории городского округа «Город Калининград», установления принципов
взаимодействия с субъектами инвестиционной и предпринимательской
деятельности, а также в целях реализации дорожной карты по внедрению
успешных практик, направленных на развитие малого и среднего
предпринимательства и снятие административных барьеров в городском округе
«Город Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присоединиться к инвестиционной декларации Калининградской
области, утвержденной указом Губернатора Калининградской области от
06.11.2018 № 180.

2. Администрации городского округа «Город Калининград» при
взаимодействии с субъектами инвестиционной и предпринимательской
деятельности руководствоваться принципами, изложенными в инвестиционной
декларации Калининградской области.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления на официальном сайте администрации городского
округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета экономики и
финансов администрации городского округа «Город Калининград»
Дмитриеву Н.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Робилко И.А.
92-34-31